
 
                                                                                                        Gózd , dnia 08.12.2011r. 

RGG 6840/03/11 

 

                   O G Ł O S Z E N I E 
Wójt Gminy Gózd informuje o wyniku II przetargu ustnego 
nieograniczonego, przeprowadzonego w  Urzędzie Gminy  w Goździe, 
dnia  08.12.2011 roku  o godz. 1000. 

Przedmiotem przetargu była  sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Klwatka, gmina Gózd, powiat radomski, 
województwo mazowieckie, składającej się z działki oznaczonej nr 704/1 o 
powierzchni 8500 m2 ujawnionej w Księdze Wieczystej nr 
RA1Z/00035937/1 

 

      Wartość nieruchomości gruntowej wynosiła – 100 000,00 zł. 

      Wadium które należało wpłacić na konto lub w kasie Urzędu Gminy 
wynosiło- 10 000,00 zł. 

w związku z tym, iż do dnia  05.12.2011r. nikt nie wpłacił wadium,  
przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Informacje wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Goździe, 
ul. Radomska 7 na okres 7 dni, tj. od dnia  08.12.2011r. do dnia 15.12.2011r., 
oraz umieszczono na stronie internetowej Urzędu Gminy w Goździe – 
www.bip.gozd.pl 

                                                                                                               Wójt Gminy Gózd 
                                                                                                                /-/ Adam Jabłoński 

 

Otrzymują: 

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie organizatora przetargu 
2. Strona internetowa urzędu www.bip.gozd.pl 
3. A/a 

 
 


